
長 交 協 第 2 7 号 

令和５年 12月 28日  

 

長岡市地域公共交通協議会 委員 様 

 

長岡市地域公共交通協議会 

会長 水島 正幸 

 

 

地域公共交通確保維持改善事業にかかる事業評価に関する書面協議結果について 

 

 歳末の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 先ごろ行った書面協議について、協議結果がまとまりましたので、別紙のとおり、御

報告いたします。 

 今回の書面協議につきましては、御多用のところ、御協力賜りましたことに感謝申し

上げます。 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

                    担当：都市政策課交通政策室 西澤 

電話 ０２５８－３９－２２６７ 

FAX ０２５８－３９－２２７０ 

 


